Муниципальное унитарное предприятие
жилищно-коммунального хозяйства п. Двуреченск
Сысертского городского округа
(МУП ЖКХ п. Двуреченск)
624013, Сысертский р-н, Свердловская обл., п. Двуреченск, ул. Кольцевая, 12
р\с 40702810800000020286 в ПАО “СКБ-банк” ИНН\КПП 6652007232\668501001
Телефон: +7-992-00-69-20, Е-mail: mup-jkh53@mail.ru

Приказ
от 30.04.2021г № 12/1

Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению работников и урегулированию
конфликта интересов
В целях организации эффективной работы и обеспечения координации
работ по предупреждению и профилактики коррупционных и иных
правонарушений в детском саду, устранения порождающих ее причин и
условий, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с
коррупцией в сфере образования и выполнение ФЗ от 25.12.2008года № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному
             Поведению работников и урегулированию конфликта интересов» (Приложение № 1).
2. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению работников
             и урегулированию конфликта интересов (Приложение № 2).
3. Комиссии изучить «Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов».
4. Специалисту по взысканию задолженности и документообороту – Н.В. Кирюшкиной обеспечить размещение Положения на официальном сайте МУП ЖКХ п.Двуреченск СГО.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                         С.В. Бороздина

С приказом ознакомлена:
___________ Н.В. Кирюшкина